

SERVICO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

Data: 13/10/2022 11:44:51

Usuário: marcelle

(Página: 1 / 3)

Sistema CECAM

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Relação dos empenhos pagos dia 04 de Outubro de 2022

N.Processo	Empenho	Fornecedor	Descrição do bem/Serviço adquirido	Modalidade	Licitação	Valor
03.00.00 - SERVIÇO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL 03.01.00 - SERVIÇO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL 03.01.01 - SERVIÇO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL 03.01.01.09.000 - Previdência Social 03.01.01.09.272 - Previdência do Regime Estatutário 03.01.01.09.272.0018 - Manutenção Seprem 03.01.01.09.272.0018.2051 - GESTÃO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA - SEPREM 03.01.01.09.272.0018.2051.31900101 - PROVENTOS - PESSOAL CIVIL 03.01.01.09.272.0018.2051.31900101.011100000 - GERAL 03.01.01.09.272.0018.2051.31900101.011100000.2 - FICHA						
0/0	478/1 O	1 - SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA MU	1.00 1 VL. UNIT. 3936977.35 VL. TOTAL 3936977.35 - Folha do mês de Setembro/2022	OUTROS/NÃO APLICÁVEL		3.936.977,35
0/0	480/1 O	1 - SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA MU	1.00 1 VL. UNIT. 125888.79 VL. TOTAL 125888.79 - Folha do mês de Setembro/2022	OUTROS/NÃO APLICÁVEL		125.888,79
03.01.01.09.272.0018.2051.31900106 - 13º SALÁRIO - PESSOAL CIVIL 03.01.01.09.272.0018.2051.31900106.011100000 - GERAL 03.01.01.09.272.0018.2051.31900106.011100000.2 - FICHA						
0/0	479/1 O	1 - SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA MU	1.00 1 VL. UNIT. 7829.35 VL. TOTAL 7829.35 - Antecipação folha do 13º/2022	OUTROS/NÃO APLICÁVEL		7.829,35
03.01.01.09.272.0018.2051.31900301 - PESSOAL CIVIL 03.01.01.09.272.0018.2051.31900301.011100000 - GERAL 03.01.01.09.272.0018.2051.31900301.011100000.3 - FICHA						
0/0	481/1 O	1 - SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA MU	1.00 1 VL. UNIT. 675092.42 VL. TOTAL 675092.42 - Folha do mês de Setembro/2022	OUTROS/NÃO APLICÁVEL		675.092,42
0/0	482/1 O	1 - SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA MU	1.00 1 VL. UNIT. 26125.16 VL. TOTAL 26125.16 - Folha do mês de Setembro/2022	OUTROS/NÃO APLICÁVEL		26.125,16
03.01.01.09.272.0018.2051.33903007 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 03.01.01.09.272.0018.2051.33903007.011100000 - GERAL 03.01.01.09.272.0018.2051.33903007.011100000.6 - FICHA						
42/2022	492/1 O	1282 - COMERCIAL FERREIRA SANTOS	18.00 PCT VL. UNIT. 4.69 VL. TOTAL 84.42 - AÇÚCAR CRISTAL, COR BRANCA, EMBALAGEM DE 1 KG, SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR., 18.00 PCT VL. UNIT. 19.98 VL. TOTAL 359.64 - CAFÉ TORRADO, MOAGEM FINA E EMBALAGEM 500 GR., 2.00 UN VL. UNIT. 7.99 VL. TOTAL 15.98 - MARGARINA C/SAL 500 GR, 2.00 UN VL. UNIT. 4.25 VL. TOTAL 8.50 - MARGARINA 250 GR C/SAL, 1.00 UN VL. UNIT. 26.98 VL. TOTAL 26.98 - AZEITE DE OLIVA VD 500ML, 2.00 PCT VL. UNIT. 10.98 VL. TOTAL 21.96 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, EM PÓ HOMOGÊNEO, COR MARROM CLARO A ESCURO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, FECHADA A VÁCUO E COM 400GR.	DISPENSA DE LICITAÇÃO		517,48
03.01.01.09.272.0018.2051.33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 03.01.01.09.272.0018.2051.33903016.011100000 - GERAL 03.01.01.09.272.0018.2051.33903016.011100000.6 - FICHA						
42/2022	490/1 O	1282 - COMERCIAL FERREIRA SANTOS		DISPENSA DE LICITAÇÃO		12,98

SERVICO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

Data: 13/10/2022 11:44:51

Usuário: marcelle

(Página: 2 / 3)

Sistema CECAM

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

N.Processo	Empenho	Fornecedor	Descrição do bem/Serviço adquirido	Modalidade	Licitação	Valor
			2.00 PCT VL. UNIT. 6.49 VL. TOTAL 12.98 - PRENDEDOR ROUPAS			
03.01.01.09.272.0018.2051.33903021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA 03.01.01.09.272.0018.2051.33903021.011100000 - GERAL 03.01.01.09.272.0018.2051.33903021.011100000.6 - FICHA						
42/2022	491/1 O	1282 - COMERCIAL FERREIRA SANTOS	5.00 UN VL. UNIT. 7.99 VL. TOTAL 39.95 - TOALHA PAPEL SNOB BRANCA 120FL C/2, 4.00 PCT VL. UNIT. 4.25 VL. TOTAL 17.00 - FILTRO DE CAFÉ DE PAPEL 103, BRANCO, DUPLA COSTURA, COM MICROFUROS E COM 30 UNIDADES., 16.00 PCT VL. UNIT. 6.29 VL. TOTAL 100.64 - PAPEL TOALHA BRANCO, MÁXIMA ABSORÇÃO, CONTENDO 2 ROLOS COM 60 TOALHAS DUPLA DE 19 CM X 22 CM., 5.00 PCT VL. UNIT. 5.14 VL. TOTAL 25.70 - GUARDANAPOS DE PAPEL BRANCO, 100% FIBRAS NATURAIS, MÁXIMA SUAVIDADE. FOLHA DUPLA DE 23,5 CM X 24 CM, CONTENDO 50 UNIDADES., 3.00 PCT VL. UNIT. 2.55 VL. TOTAL 7.65 - COPO PLÁSTICO PARA CAFÉ DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO, BRANCO, CONTENDO 50 UNIDADES DE 50 ML., 17.00 PCT VL. UNIT. 9.89 VL. TOTAL 168.13 - COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA E REFRIGERANTE, DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO, TRANSPARENTE, CONTENDO 100 UNIDADES DE 200 ML., 1.00 UN VL. UNIT. 71.98 VL. TOTAL 71.98 - Garrafa térmica com capacidade de 1 L	DISPENSA DE LICITAÇÃO		431,05
03.01.01.09.272.0018.2051.33903028 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA 03.01.01.09.272.0018.2051.33903028.011100000 - GERAL 03.01.01.09.272.0018.2051.33903028.011100000.6 - FICHA						
42/2022	493/1 O	1282 - COMERCIAL FERREIRA SANTOS	33.00 PCT VL. UNIT. 3.47 VL. TOTAL 114.51 - SACO DE LIXO REFORÇADO, TAMANHO 15 LT, FARDO COM 10 UNID, DIMENSÃO 39 CM X 58 CM., 40.00 PCT VL. UNIT. 3.47 VL. TOTAL 138.80 - SACO DE LIXO REFORÇADO, TAMANHO 30 LT, FARDO COM 10 UNID, DIMENSÃO 58 CM X 62 CM., 16.00 PCT VL. UNIT. 4.35 VL. TOTAL 69.60 - SACO DE LIXO 100 LT, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT, PRETO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, ALTA DENSIDADE COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, ESPESSURA NO MÍNIMO DE 0,08 MICRONS., 8.00 PCT VL. UNIT. 21.69 VL. TOTAL 173.52 - PAPEL HIGIENICO NEUTRO, BRANCO, FOLHA DUPLA, 30 METROS, COM 12 ROLOS E COM PICOTE., 2.00 PCT VL. UNIT. 29.59 VL. TOTAL 59.18 - PAPEL HIGIENICO NEUTRO, BRANCO, FOLHA DUPLA, 30 METROS, COM 16 ROLOS E COM PICOTE., 15.00 UN VL. UNIT. 1.99 VL. TOTAL 29.85 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO, GLICERINADO, INDICADO PARA LAVAGEM MANUAL DE LOUÇAS, TALHERES, COPOS E UTENSÍLIOS EM COZINHAS E LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM COM 500 ML., 6.00 UN VL. UNIT. 14.25 VL. TOTAL 85.50 - DETERGENTE EM PÓ LAVARROUPA EOU PISO, EMBALAGEM CAIXA COM 1 KG., 2.00 PCT VL. UNIT. 19.19 VL. TOTAL 38.38 - SABÃO EM PEDRA COM 5 UNIDADES., 9.00 UN VL. UNIT. 4.09 VL. TOTAL 36.81 - LIMPADOR UAU L PERF FLOR & SONH 500ML, 4.00 PCT VL. UNIT. 8.40 VL. TOTAL 33.60 - PANO PERFEX ANTIBACTERICIDA AZUL C5., 4.00 PCT VL. UNIT. 8.40 VL. TOTAL 33.60 - PANO PERFEX ANTIBACTERICIDA ROSA C5., 3.00 UN VL. UNIT. 12.39 VL. TOTAL 37.17 - DESINFETANTE PARA VASO, DE LIMPEZA PROFUNDA EM GEL, LIMPA, PERFUMA, REMOVE MANCHAS E POSSUI AÇÃO GERMICIDA COM BICO QUE PERMITE MAIOR ALCANCE EMBAIXO DA BORDA DO VASO E COM 500 ML., 10.00 UN VL. UNIT. 4.99 VL. TOTAL 49.90 - DESINFETANTE MULTIUSO BACTERICIDA, DESODORIZANTE E COM AÇÃO LIMPADORA. INDICADO PARA SANITÁRIOS EM GERAL, COM FRAGANCIA, CONTENDO 2L., 1.00 UN VL. UNIT. 12.98 VL. TOTAL 12.98 - VASSOURA MULTIPISO., 5.00 UN VL. UNIT. 2.19 VL. TOTAL 10.95 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, NÃO ABRASIVA, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PACOTE 8X1, PESO LÍQUIDO 60G., 2.00 PCT VL. UNIT. 6.29 VL. TOTAL 12.58 - ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO, BICOLOR: LADO VERDE DE FIBRA ABRASIVA E LADO AMARELO MACIA PARA LIMPEZA DELICADA, MEDINDO 100x71x20MM., 9.00 UN VL. UNIT. 12.39 VL. TOTAL 111.51 - DESINFETANTE PATO PURIF LAV L750 P500, 2.00 UN VL. UNIT. 12.59 VL. TOTAL 25.18 -	DISPENSA DE LICITAÇÃO		1.571,07

DESINFETANTE PARA VASO, DESTRUIDOR DE MANCHAS, LIMPA, PERFUMA, REMOVE MANCHAS E POSSUI AÇÃO GERMICIDA COM BICO QUE PERMITE MAIOR ALCANCE EMBAIXO DA BORDA DO VASO, COM 500 ML., 8.00 UN VL. UNIT. 4.49 VL. TOTAL 35.92 - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML., 6.00 UN VL. UNIT. 4.98 VL. TOTAL 29.88 - LIMPADOR PARA PISO, AZULEJOS E OUTRAS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS COM FORMICAS, PIAS E BANCADAS, COM PERFUME SOFISTICADO E DURADOURO E COM 500 ML., 1.00 UN VL. UNIT. 19.49 VL. TOTAL 19.49 - LIMPADOR DE VIDROS, VITRINES, PARA-BRISAS E ESPELHOS, NÃO DEIXA MARCAS OU RESÍDUOS, SECAGEM RÁPIDA, SEM PULVERIZADOR E COM 500ML., 6.00 UN VL. UNIT. 8.89 VL. TOTAL 53.34 - ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO HIDRATADO 70% INPM com ação antisséptica, com 70% de álcool etílico, com eliminação de 99,9% das bactérias com frasco de 1000ml., 3.00 UN VL. UNIT. 13.98 VL. TOTAL 41.94 - LIMPADOR PARA CASA CONCENTRADO, LIMPEZA GERAL, COM EFICIÊNCIA, COM PERFUME, COM RENDIMENTO PARA 30 LITROS, COM 500 ML., 2.00 UN VL. UNIT. 16.69 VL. TOTAL 33.37 - PURIFICADOR DE AR REFIL, ODORIZANTE DE AMBIENTE, ELIMINA ODORES DE ANIMAIS DOMÉSTICOS, BANHEIRO, CIGARRO, GORDURA E MOFO, CONTENDO UM REFIL DE 12 ML., 5.00 UN VL. UNIT. 16.39 VL. TOTAL 81.95 - LIMPADOR PARA PISO DE MADEIRAS E LAMINADOS, COM PERFUME, COM 750 ML., 12.00 UN VL. UNIT. 4.15 VL. TOTAL 49.80 - SACO DE CHÃO GRANDE, 100% ALGODÃO , ALVEJADO PRATA, 8.00 UN VL. UNIT. 11.98 VL. TOTAL 95.84 - SACO PRATA XADREZ, 4.00 UN VL. UNIT. 13.98 VL. TOTAL 55.92 - LUVAS DE LÁTEX ACETINADAS, COM TEXTURA ANTIDERRAOANTE, TAMANHO G.

03.01.01.09.272.0018.2051.33903099 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
 03.01.01.09.272.0018.2051.33903099.011100000 - GERAL
 03.01.01.09.272.0018.2051.33903099.011100000.6 - FICHA

0/0	489/1 O	1275 - RUBENS SANCHES LOPES	1.00 1 VL. UNIT. 1000.00 VL. TOTAL 1000.00 - Adiantamento para pagamentos diversos durante o mês e posterior acerto	OUTROS/NÃO APLICÁVEL	1.000,00
-----	---------	-----------------------------	---	----------------------	----------

03.01.01.09.272.0018.2051.33903645 - JETONS E GRATIFICAÇÕES A CONSELHEIROS
 03.01.01.09.272.0018.2051.33903645.011100000 - GERAL
 03.01.01.09.272.0018.2051.33903645.011100000.7 - FICHA

0/0	488/1 O	1 - SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA MU	1.00 1 VL. UNIT. 5100.00 VL. TOTAL 5100.00 - Folha de Setembro/2022	OUTROS/NÃO APLICÁVEL	5.100,00

					4.780.545,65

					4.780.545,65

3.1 - SERVIÇO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

ITAPETININGA, 04 de Outubro de 2022

ROBERTO DA SILVA GODOY
 TC-1SP065575/0-7
 CONTADOR